裝

訂

線

第一頁 共一頁

檔    號：

保存年限：

中華民國童軍總會  函
                                                     會  址：臺北市建國北路一段 23 巷 9 號 4 樓

                                                     傳  真：02-27736525

                                                     聯絡人：陳語心   電話：02-27401336

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國 114 年 9 月 18 日

發文字號：童總倫字第 1140000130 號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：第 28 屆亞太童軍領袖會議展覽攤位闖關實施計畫

主旨：檢附本會辦理第28屆亞太童軍領袖會議展覽攤位闖關實施計畫，

請查照。

說明：

一、 本會訂於本(114)年 10 月 12 日至 17 日假高雄展覽館辦理第 28

屆亞太童軍領袖會議。

二、 本會議期間將設置展覽攤位，攤位分為三大類：國內童軍攤位、

文創小舖攤位及國外童軍攤位；並於 10 月 13、15、16 日 9 時

至 12 時、13 時至 16 時辦理闖關活動（詳見實施計畫），參加

者可擇一日參加，並須於 15 時 30 分前完成闖關以領取闖關獎

勵品，另抽獎活動為自由參加。

三、 本案參加對象為各級學校童軍團或社區童軍團，如欲報名參加，

請 填 寫 線 上 報 名 表 單 （ 線 上 報 名 連 結 ：

https://reurl.cc/WOg4xO），並務必於表單內填寫 e-mail，主辦

單位將以 e-mail 通知活動參加訊息，憑通知至櫃台領取闖關卡

及參加獎品。

四、 敬請惠予帶隊師長公假登記課務排代。

五、 本案聯絡人：高雄市立旗山國民中學 李國豪主任

聯絡電話：07-6612650 轉 311

正本：各縣市政府教育局、臺灣省童軍會、各直轄市、(縣)市童軍會

副本：

https://reurl.cc/WOg4xO